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Club de Campo Villa de Madrid - 23.24 junio 2018 Gomunidad
Informe generado el 17 de Abril de 2024 a las 07:48
24 Ni 201
1,35 - Adultos de Junio de 2018
Ordenes de Salida
CABALLO
(DORSAL) JINETE
oS PADRE/MADRE/ L.A.C. PROPIETARIO/ L.D.N. Pais T
ANO/SEXO/CAPA/ CRIADOR
RAZA
VISON D’ELLE GREDILLA PEREDA,
1 MYLORD CARTHAGO / 126547 Alfonso 16402 ES
FREGASTE D’ELLE / ALFONSO GREDILLA
2009 / TORDA / SF BASTOS / NONE
RASTA D'AUGE GREDILLA BASTOS,
HELLO PIERVILLE / Alfonso
2 HERA BRULAIRE / 56113 16372 ES
ALFONSO GREDILLA
2005 / ALAZANA /
BASTOS / NONE
SAN FRATELANO
LID DE QUIAS NOAIN GASCON,
CALVARO Z / MOON lanacio
3 DE GAMEL X MUGUET 110928 9 140578 ES
FELIPE NOAIN BATRES /
DU MANOIR /2010 /
~ Y.QUIJAS
CASTANA / CDE
ESPERANZA
DESQUELMES RIVA GIL, Letici
4 127243 ADELINA TORRES 15979 ES
ROOSAKKER / CERES
PARDO / NONE
D'ESQUELMES / 2010
/ BAYO / BELGA
FABELA SERRANO BLOND,
CARPACCIO / MA Ricardo
5 80286 CRIA CABALLAR DE LAS 2304 ES
BELLE AMIE / 2007 /
~ FF.AA. / CRIA CABALLAR
CASTANA / CDE
DE LAS FF.AA.
DUTCH GOLD CARDONA TORRES,
WARRANT / TO LIMIT Gonzalo
6 ~ 89064 BEATRIZ DOMINGUEZ 45573 ES
/2008 / CASTANA /
CABRERA / STAL
KWPN
TIMMERS
CHAMANT DE MATEOS
BIOLLEY BERNALDEZ, Pedro
7 CHACCO BLUE / 124945 Antonio 2231 ES
BELLISIMA BIOLLEY X PEDRO ANTONIO
ARGENTINUS / 2012 / MATEOS SALGADO /
ALAZANA / OLDBG NONE
INKA VAN HET .
GOOR LOREI\E;)kiSIMON,
8 QUADRILLO / ROZET 113744 97878 ES
RANAN ALSARAF /
VAN HET GOOR / 2008 NONE

/ CASTANA / BELGA



0s

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

LEOPOLD
LEVISTO / MON BIJOU
/2005 / TORDA /
HOLST

QUITANO
QUIRADO / RINDELLE
/2010 / TORDA /
HOLST

SPARTE
PEGUIGNON
QREDO DE PAULSTRA
/ ESCALIBUR /2006 /
CASTANA / SF

DI SARONNO
TOLAN R / WEZORINA
/2008 / BAYO / KWPN

GLOW VAN HET
ZORGVLIET
CASCO / VERONA VAN
HET ZORGVLIET X
SKIPPY 11 / 2006 /
TORDA / BWP

FA DE SALINAS
CLASSE VDL /
ECLAIRE X ESCUDO |
/2010 / NEGRA / CDE

NENA CC
CORLAND /
HECHICERA X
CALLITON Z /2009 /
CASTANA / CDE

MY LADY DE
COUsO
CENTAUER Z / JOLIDA
X LADALCO /2008 /
CASTANA / CDE

DIAMANT DE JOMPI

UGANO SITTE /
TROIKA V/D BURCHT /
2009 / CASTANA /
BELGA

UNDIGO
VANNETAIS
SILVIO / GWENN
VANNETAISE X
GALOUBET A /2008 /
ALAZANA / SF

CAPRICE DE LUPA
LANDLORD /
MILLJONAIR / 2007 /
CASTANA / KWPN

L.A.C.

81024

128422

127744

124277

106239

110199

112953

85542

119321

120863

83955

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MARCH DE LA
LASTRA, Gadea
GADEA MARCH DE LA
LASTRA / ANGELA
JANSEN

SANDOVAL MUNOZ,
Carolina
CAROLINA SANDOVAL /
CAMILLA HAMANN

GIL GOMEZ, Alvaro
MARIANA DE DANIEL
NUNEZ / M.YVES DE

REDON DE COLOMBIER

SANZ URMENETA,
Aurora
JESUS A. RUEDA
MARTINEZ / NONE

SANCHEZ
MARTINEZ,
Francisco José
JOSE ANGEL MADRONA
MENDEZ /
BRAECKEVELT ANDRE

FERNANDEZ GIL-
FOURNIER, Ignacio
MARIA PILAR GIL
FOURNIER / Y.COR DE
SALINAS

URRUTIA
COBALEDA,
Fernando
Y.CAMPOCERRADO /
Y.CAMPOCERRADO

COUSO AZNAR, José
Francisco
INVERSIONES VILPA SL
/ Y.COUSO

SANCHEZ-ARCILLA

ARTINANO, Alvaro

EMILIO GARCIA-TORRES
BODELON / NONE

GARCIA-TORRES

BODELON, Emilio

CARMEN GARCIA-

TORRES SOLANO /
NONE

MARQUEZ MENDEZ,
Luis
FERNANDO ZULETA
MURGA / PANDEMULES
S.A

L.D.N.

17144

249230

16399

16211

16389

15898

16263

15930

15975

17140

16235

Pais

ES

EC

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES



0s

20

21

22

23

24

25

26

27

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/
ANO/SEXO/CAPA/
RAZA

EMINA
JALEO DU DEFEY /
DIMENA X DOMINO /
2006 / CASTANA / CDE

CATHIRANA BLUE
CHACCO BLUE /
CATHINA /2006 /
ALAZANA / OLDBG

ANNABELLE
DUTCH CAPITOL /
CASSANDRA Z /2005
/ CASTANA / KWPN

BALASCO DE
L'ABBAYE
UGANO SITTE /
GLYCINE D'ABBAYE X
LE TOT DE SEMILLY /
2011 / ALAZANA / SF

ISTAR VAN DE
MEERDIJK
NONSTOP / QUELLE
DAME DE BD /2008 /
CASTANA / BWP

CORELLI DE MIES
CALVARO Z / COCO
DE MIES X CENTAUER
Z /2011 / CASTANA /
CDE

FOSCA DE IBIO
CORONADO / DUNIA X
MY MOURNE /2007 /
TORDA / CDE

DOCECALLES
REY Z/
WELFENKRONEII X
QUITO DE BAUSSY /
2011 / CASTANA / CDE

s Way of Life!

L.A.C.

53165

103817

105103

126329

128198

114493

80282

113134

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ALMANSA AGUILAR,
Francisco
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA. / CRIA CABALLAR
DE LAS FF.AA.

ALFONSO GOMEZ,
Alvaro
PAULA COLINA
RODRIGUEZ / PAUL
SCHOCKEMOHLE

ALVAREZ-FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
Y.DUCAL SL / NONE

ALVAREZ AZNAR,
Eduardo
MIGUEL ANGEL GIL
MARIN / LOUIS M.

PEREZ BILBAO,
Diego
HUGO MATHESON
DRUMMOND / NONE

FUMERO
HERNANDEZ, José
Juan
JOSE FUMERO
HERNANDEZ / JOSE
JUAN FUMERO
HERNANDEZ

FERNANDEZ GIL-
FOURNIER, Luis
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA. / CRIA CABALLAR
DE LAS FRAA.

SALGUERO
REBOLLEDO,
Alfonso
JOSE M RENDON PEREZ
/ ALFONSO SALGUERO

ﬁ Club de Campo Villa de Madrid ﬁ

L.D.N. Pais P T
206720 ES
15920 ES
3548 AR
16293 ES
235847 ES
3390 ES
16378 ES
295659 ES

* ****
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